

## Yuma simvolların və işarələri

### Yuma simvolları və işarələri nə deməkdir?

Çamaşırxana etiketləri çoxlu məlumat ehtiva edir. Ancaq əsas məntiqi başa düşdükdən sonra onu deşifrə etmək asandır. Yuma etiketi simvolları **beş əsas kateqoriyaya** bölünür: yuma, ağartma, ütüləmə, quru təmizləmə və qurutma.

Simvolların müxtəlif variantları hər bir mərhələ üçün ətraflı qulluq təlimatlarını təqdim edir - həmişə paltaryuyan maşınınızı açmazdan əvvəl onları oxuyun.



**Vanna yuyuma** ilə bağlı hər şeyi izah edir.



**Üçbucaq ağartıcıdan istifadə** ilə bağlı hər şeyi izah edir.



**Ütü** sizə çamaşırlarınızı necə **ütüləyəcəyinizi** göstərir.



**Daire quru təmizləmə** haqqında məlumat verilir.



**Kvadrat qurutma** ilə bağlı hər şeyi izah edir.

### Yuma işarələrinin izahı: Çamaşırların etiketlərini necə oxumaq olar

Vanna baxım etiketindəki ən vacib yuma simvoludur. Çamaşırlarınızın necə yuyulmalı, hansı proqram və hansı temperaturda istifadə edilməli olduğunu izah edir. Çamaşırlarınızın zərif diqqətə ehtiyacı varsa, vannanın altındakı bir və ya bir neçə xətt görəcəksiniz. Avropada uyğun yuyulma temperaturu birbaşa vanna işarəsinin içərisində göstərilir. ABŞ-da tövsiyə olunan yuyulma temperaturları vanna içərisində nöqtələrlə göstərilir. Nə qədər çox nöqtə varsa, temperatur bir o qədər yüksəkdir.

### Ümumi yuma simvolları



#### Yumayın

Əgər paltarıınızda bu simvolu görsəniz, diqqətli olun. Etiketdə bu yuma simvolu olan paltarları maşında yumaq olmaz. Onları heç vaxt paltaryuyan maşına qoymayın və əl ilə yumayın. Çox güman ki, onlar quru təmizləmə tələb edir (aşağıya bax).



#### Əldə yuma

Bu yuma simvolu o deməkdir ki, paltarıınız yalnız əl ilə yuyula bilərsiniz. Ancaq narahat olmayın, bir çox paltaryuyan maşınların əl yuma proqramları çamaşırlarınız qədər zərifdir.



#### Sıxmayın

Bu simvolu görsəniz, artıq suyu çıxarmaq üçün parçaları bükmək və çevirmək istəyinə qarşı durmalısınız, çünki sıxma liflərə zərər verə bilər.

### Zərif yuma, zəriflər və fırlanma dövrləri



#### Daimi ütü pres dövrü

Vannanın altındakı **xətt** və ya **kəsik xətti** olan yuma simvolu çamaşırların **daha qısa yuma dövrü** (sintetik proqram kimi) və daha **qısa və ya aşağı fırlanma dövrü** ilə yuyula biləcəyini bildirir. Çizilməmiş vanna paltarların maşında yuyula biləcəyini bildirir. Bunu cins şalvar kimi daha davamlı parçalarda tapa bilərsiniz. Düzgün yuma temperaturu adətən işarəyə daxil edilir (aşağıya bax).



#### Zərif dövr və ya zəriflər

Vannanın altındakı **iki xətti** olan **yuma** simvolu paltarıınızın əlavə yumşaq yuyulmağa ehtiyacı olduğunu göstərir. Onlar yalnız zərif proqram (məsələn, yun) və uyğun yuyucu vasitə ilə yuyulmalıdır. Mümkünsə, **fırlanma dövründən** çəkinin.



#### Zərif dövr və istilik

Altında bir və ya daha çox xətt və temperatur dəyərləri olan vanna paltarın göstərilən temperaturda yumşaq yuyulmalı olduğunu göstərir. Mümkünsə, fırlanma dövründən çəkinin.

## Yuma temperaturları



### 30°C-də yuyun

Bu camaşırxana simvolu paltarlarınızın maşında yuyula biləcəyini, ancaq 30 dərəcə Selsi temperaturunda yuyula biləcəyini göstərir.



### 40°C və ya daha aşağı temperaturda yuyun

Paltarınız 40°C-dən aşağı temperaturda yuyulmalıdır.



### 50°C və ya daha aşağı temperaturda yuyun

Bu yuma simvolunu görürsünüzsə, 50°C-ə qədər olan temperaturda yuyula bilər.



### 60°C və ya daha aşağı temperaturda yuyun

Bu camaşırxana simvolu ilə paltarlarınız 60°C-ə qədər olan temperaturda yuyula bilər.



### 70°C və ya daha aşağı temperaturda yuyun

Bu yuma simvolu çamaşırların 70°C-yə qədər olan temperaturda yuyula biləcəyini göstərir.



### 80°C və ya daha aşağı temperaturda yuyun

Bu yuma simvolu paltarları maksimum 80°C-ə qədər yüksək temperaturda yumağa imkan verir.



### 90°C və ya daha aşağı temperaturda yuyuna

Paltarınız və ya parçanız 90°C-yə qədər əlavə isti yuyulmaya davam edə bilər.



### 95°C və ya daha aşağı temperaturda yuyun

Çamaşırlarınızı maşında ən yüksək temperaturda yuya bilərsiniz: 95°C.

## Amerika yuma simvolları



### 30°C və ya daha aşağı temperaturda yuyun

ABŞ-da nöqtəli vanna simvolu o deməkdir ki, çamaşırlarınız yalnız 30 dərəcə Selsi və ya ondan aşağı temperaturda yuyula bilər.



### 30°C və ya daha aşağı temperaturda yumşaq yuyun

Əgər vanna simvolunun altında nöqtə olan əlavə bir xətt görürsünüzsə, bu, paltarınızın yumşaq bir dövredə yuyulması deməkdir.



### 40°C və ya daha aşağı temperaturda yuyun

Vannada iki nöqtə olan yuma simvolu 40 dərəcə Selsidə yuyula bilən çamaşırlara aiddir.



### 50°C və ya daha aşağı temperaturda yuyun

Üç nöqtəli vanna simvolu 50 dərəcə Selsiyə qədər olan temperaturda yuyula bilən çamaşırları göstərir.



### 60°C və ya daha aşağı temperaturda yuyun

Dörd nöqtəli qulluq simvolları çamaşırların 60 dərəcə Selsiyə qədər olan temperaturda yuyula biləcəyini göstərir.



### 70°C və ya daha aşağı temperaturda yuyun

70 dərəcəyə qədər yuyula bilən çamaşırlar ABŞ-da beş nöqtəli vanna simvolu ilə göstərilir.

Nöqtəli yuma simvolları 80 dərəcədə (6 nöqtə) və ya 90 dərəcədə (7 nöqtə) ilə yuyula bilən çamaşırlar üçün də etibarlıdır.

## Üçbucaq: Ağartma simvolları

Üçbucaq və ya ağartma simvolu adətən paltar etiketindəki vanna simvolumdan sonra gəlir. Ağartmanın iki şəkildə edilə biləcəyini bilmək vacibdir: ya oksigenin köməyi ilə, ya da xlorla. Hər bir metodun öz simvolu var. Bütün ağartıcı simvollara ümumi baxış:



### Ağardıcı istifadə edilə bilər

Çamaşırxana etiketindəki üçbucaq simvolu istənilən növ ağartıcıya icazə verildiyini bildirir.



### Ağardıcıdan istifadə etməyin

Üzəri çəkilmiş üçbucaqlı yuma simvolu ağartıcıya icazə verilmədiyini bildirir. Bu simvolu taparsanız, yaxşı rəngli yuyucu tozdan və ya paltarlarınızı solduracaq optik ağardıcılardan istifadə etməyinizə əmin olun.



### Ağardıcıdan istifadə etməyin

Bu, köhnə məhsullarda tapa biləcəyiniz "ağardıcıdan istifadə etməyin" simvolumun köhnə versiyasıdır.



### Yalnız xlor olmayan ağardıcı

Üçbucağın içərisindəki iki diaqonal xətt paltarlarınızı ağartmaq üçün ağardıcıdan istifadə edə biləcəyinizi bildirir - bunun xloruz növ olduğuna əmin olun.



### Xlorlu ağardıcı

Yuma etiketindəki üçbucaqdakı CL hərfləri xlor deməkdir və paltarınızın yalnız xlor ağardıcısı ilə ağardılması deməkdir.

## Ütü: Ütüləmə simvolları

Çamaşırların etiketindəki ütü simvolumun mənası aydındır - axırda ütü kimi görünür. Simvol adətən maksimum ütüləmə temperaturunu göstərən nöqtələrlə tamamlanır. Onların hamısını aşağıda tapa bilərsiniz.



### Ütüləməyin

Üzərindən xətt çəkilmiş ütü simvolu o deməkdir ki, ütüləmə parçanı daimi olaraq zədələyəcəyi üçün paltarınızı ütü ilə sıxmaq təhlükəlidir.



### Buxarla ütüləməyin

Ütünün yalnız buxar hissəsi cızılıbsa, buxar funksiyasından istifadə etmədiyiniz müddətcə paltarlarınız ütülənə bilər.



### Ütülənə bilər

Ütü ütüləmə üçün ümumi simvoldur və ütünün parçanıza uyğun olduğunu bildirir.



### 110 °C-də ütüləyin

Bu bir nöqtəli dəmir simvolu maksimum 110 dərəcə Selsi temperaturunda əlavə yumşaq ütüləmə deməkdir.



### 150°C-də ütüləyin

İki nöqtəli ütü simvolu məhsulun maksimum 150°C temperaturda ütülənə biləcəyini bildirir.



### 200°C-də ütüləyin

Əgər ütü simvolumda üç nöqtə varsa, siz 200°C-ə qədər daha yüksək temperaturdan istifadə edə bilərsiniz.

## Dairə: Quru təmizləmə simvolları

Boş dairə quru təmizləmə üçün ümumi simvoldur. Bu simvolun varyasyonları paltarların peşəkar şəkildə necə təmizlənməsi barədə məlumat verir. Dairədəki hərflər təmizləmə növünü göstərir (yaş təmizləmə, neft həllediciləri və ya hər hansı həlledici ilə təmizləmə və s.). Digər camaşırxana simvollarında olduğu kimi, altındakı xətlər və ya çubuqlar zərif qayğıya ehtiyac olduğunu göstərir. Üzərindən xətt çəkilmiş dairə paltarın quru təmizlənməməsi lazım olduğunu göstərir.



### Quru təmizləmə

Dairə quru təmizləmənin ümumi simvoludur.



### Quru təmizləmə etməyin

Üzəri çəkilmiş dairə o deməkdir ki, paltar üçün quru təmizləməyə icazə verilmir.



### Quru təmizləmə, hər hansı bir həlledici

Quru təmizləmə simvolunun içərisindəki "A" quru təmizləmənin bütün quru təmizləmə həllediciləri ilə mümkün olduğunu göstərir.



### Quru təmizləmə, perkloretilen (PCE)

Quru təmizləmə simvolunun içərisindəki P hərfi quru təmizləmənin PCE və ya neft əsaslı həlledicilərlə edilə biləcəyini bildirir.



### Yalnız quru təmizləmə, neft həllediciləri

Quru təmizləmə simvolunun içərisindəki F hərfi quru təmizləmənin yalnız neft həllediciləri ilə aparılmalı olduğunu bildirir.



### Professional nəm təmizləmə

W hərflili quru təmizləmə simvolu yalnız peşəkar nəm təmizləmə deməkdir.



### Təmizləmə üsuluna icazə verilmir

Əgər hər hansı təmizləmə üsulu üzərindən xətt çəkilmiş dairə ilə göstərilərsə, ondan istifadə edilməməlidir.



### Zərif peşəkar nəm təmizləmə

W hərflili olan dairə və aşağıda bir sətir əşyanızın yumşaq peşəkar nəm təmizləmə tələb etdiyini göstərir.



### Əlavə yumşaq peşəkar nəm təmizləmə

W hərflili və onun altında iki sətir olan dairə çamaşırların əlavə incə peşəkar nəm təmizləmə tələb etdiyini göstərir.

## Kvadrat: Qurutma simvolları

İçində dairə olan kvadrat ümumi quruducu simvoludur. Əgər bu simvol camaşırxana etiketində görünürsə, kvadrat üzərindən xətt çəkilməyə qədər paltar maşında qurula bilər. Bu qurutma simvolunun müxtəlif variantları çamaşırların qurula biləcəyi proqramlar və temperatur parametrləri haqqında məlumat verir.



### Maşında qurudula bilər

Ortada dairə olan kvadrat məhsulun quruducunuza daxil ola biləcəyini bildirir.



### Maşında qurutmayın

Maşınla qurutma üçün uyğun olmayan paltarlar X işarəsi ilə qeyd olunur. Bu əşyaları quruducuya qoymayın.



### Havada qurutma

Dairəsiz düz kvadrat şəklində olan çamaşırlara qulluq simvolu havada qurutma deməkdir. Siz bu paltarları (fırlanan) paltar ipinə və ya qurutma rəfinə asaraq qurutmalısınız.